广州市规划和自然资源局国有土地使用权
网上挂牌出让公告
穗规划资源挂出告字〔2019〕47号

经广州市人民政府批准，广州市规划和自然资源局以挂牌方式出让1宗地的国有土地使用权，现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让宗地的基本情况和规划指标要求
	宗地坐落
	土地用途
	宗地面积
（平方米）
	计算容积率建筑面积(平方米)
	挂牌起始价(万元)
	增价幅度（自持商品住房面积比例）
	竞买保证金(万元)

	人民币
	港币
	美元

	番禺区东环街易兴DHJ15-01地块
	二类居住用地（R2）
	131906
(可建设用地面积105748)

≤244477

	554474
	5%（扣除政府回购住房后商品住房建筑面积）
	110895
	123500
	15800

（一）需满足的其它出让条件如下：
1.地块一范围内东北侧现有高压线路穿过，竞得人须按照相关政策法规要求，对高压线进行合理保护和利用，地块开发建设时需按供电部门意见负责下地改造处理，竞得人不得将供电线路的处理作为项目申请延期开发（包括开工、竣工等）的依据。
2.宗地红线范围内道路（除东艺路一支路外）、绿地、交通枢纽用地（地块四）由竞得人负责出资按规划建设，并与该项目首期工程同步建设、同步验收，按照该地块《国有建设用地使用权出让合同》第十六条约定的竣工时间建成后须无偿移交给广州市番禺区政府。
3.竞得人须在地块一内提供建筑面积6000平方米住房，在地块三内提供建筑面积10000平方米住房，上述住房均由广州市番禺区政府指定单位按3500元/平方米的价格回购。竞得人须提供240个机动车停车位供政府性回购住房住户购置或租赁使用，购置标准或租赁标准与该项目其他车位价格一致。政府回购住房的位置、户型套数等需在报建（修建性详细规划、建设工程规划许可证）前取得广州市番禺区政府的同意，建设质量、装修标准与该项目其他房屋建设、装修标准一致。若土地受让人开发的商品住宅存在多个装修标准时，政府性回购住房的建设质量、装修标准需取得广州市番禺区政府的同意。政府性回购住房需与首期工程同步建设、同步验收。政府性回购住房在办理房屋回购交易手续时，双方按购房合同约定支付购房款，按规定各自支付相应的税费。政府性回购住房物业管理费在房屋移交给广州市番禺区政府指定单位之日起，3年内由竞得人承担，3年后由广州市番禺区政府指定单位或住户缴交，具体缴费标准由广州市番禺区政府指定单位或住户与物业管理公司约定。
4.竞得人须采用装配式建筑的建造方式，应满足国家或省现行的装配式建筑评价标准要求。
（二）土地使用权出让年限为：70年。
具体情况及要求可参阅：《成交确认书》（样本）、《广州市国有建设用地使用权出让合同》（样本）、《竞买须知》及相关规划文件，规划指标要求按国家有关规定和规划部门最新批复执行。
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请竞买，竞买人可以单独申请，也可以联合申请。
竞买人应具备的其他条件：联合竞买的,联合体成员须全部符合竞买人资格要求，竞买申请书应列明各成员单位并签章；联合体须提交《联合竞买协议》，各成员单位为竞买及竞得后的行为承担连带责任。中华人民共和国境外的法人、自然人和其他组织参加竞买的，应当符合房地产市场外资准入和外汇管理的规定。凡在广州市行政区域内有严重违反土地出让合同、闲置土地或有其他不良记录的，及与其有参股、控股、投资关系的法人、个人及其他组织，均不得参加本次竞买。
竞买人在广州市范围内竞买商品住宅用地从事房地产开发必须使用自有资金，具体要求按照《广州市住房和城乡建设委员会 广州市国土资源和规划委员会 广州市金融工作局关于对竞买商品住宅用地资金来源核查的通知》（穗建房产〔2016〕2144号）执行。
三、成交原则
当有两个或两个以上竞买人参与竞价时，竞买方式转为竞企业自持商品住房面积（以不动产登记的建筑面积为准）的方式确定竞得人，竞价阶梯为该宗地内扣除政府回购住房后商品住房建筑面积的5%，竞买人报出自持面积比例最高的为竞得人。
当有两个或两个以上竞买人报出企业自持商品住房面积为100%后，停止网上竞价，改为摇号确定竞得人，所有接受100%自持商品住房面积的竞买人参加摇号，摇号时间为限时竞价后3个工作日内。
企业自持部分作为租赁住房，持有年限与土地出让年限一致，不得分割处分，抵押、转让须与本项目全部自持租赁住房整体一并办理。
四、时间安排
   （一）公告时间：2019年11月4日至2019年11月25日
（二）网上申请时间：2019年11月4日至2019年11月25日17时
（三）缴交保证金时间：2019年11月4日至2019年11月25日17时
（四）网上挂牌时间（网上报价时间）：2019年11月26日至2019年12月5日15时
（五）限时竞价时间：2019年12月5日15时起
五、其他需要公告的事项
（一）本次挂牌出让通过广州土地矿业权网上交易新系统（https://tkjy.gzggzy.cn/SignOnServlet）进行。竞买申请人必须先行办理CA数字证书，才能登录系统参加网上交易活动。
[bookmark: _Hlt9932027][bookmark: _Hlt9932028][bookmark: _Hlt9932053]（二）《广州市国有建设用地使用权网上交易竞买须知》、《CA数字证书与电子签章办理指引》、《广州土地矿业权网上交易系统竞买人操作手册》等相关资料竞买人可以从广州公共资源交易网（http://www.gzggzy.cn/）服务指南栏目的办事指引中下载并认真阅读。
（三）竞买申请人应详尽了解本次出让宗地现状及所列条件，提交竞买申请视同对本次出让宗地的现状及所列条件无异议并全面接受，包括同意接受《竞买须知》的约束，违反有关条款的，将承担相应的法律责任。
（四）本次挂牌出让不接受邮寄、电话、传真、电子邮件及口头竞买申请。
（五）本次土地使用权网上交易在网上交易系统全封闭进行，实行资格审核后置；申请人网上申请时应按照系统提示上传申请材料。申请人必须保证网上上传及填写资料的真实性。
（六）竞买人按照公告要求按时足额缴纳竞买保证金后，方可取得竞买人资格。竞买保证金须由竞买申请人支付，竞买保证金可以人民币、港币或美元支付。竞买保证金交纳时间以实际到达系统提示的银行账号为准（开户单位：广州公共资源交易中心，开户行详见网上交易系统提示的银行账号）。
（七）网上报价不可撤回。报价和竞价环节也可通过微信绑定广州土地矿业权网上交易新系统后进行，具体详见《土地竞价移动端操作手册》。
（八）网上交易结束后，竞得人于2个工作日内持竞买申请时所提交的纸质文档及相关原件到广州公共资源交易中心进行资格确认，资格审核结果将在2019年12月16日前确认其竞得资格。
（九）竞得人应在接到竞得资格确认通知之日起2个工作日内与广州公共资源交易中心签订《成交确认书》，并于签订《成交确认书》当日即时与我局签订《广州市国有建设用地使用权出让合同》。
（十）有关出让宗地的详细资料及挂牌文件可于本公告发布之日起在广州公共资源交易网（www.gzggzy.cn）土地矿产专栏及我局网站的土地交易信息中浏览（网址：www.gzlpc.gov.cn）。
　　六、联系方式
（一）出让方
名称：广州市规划和自然资源局
地址：广州市越秀区吉祥路80号
联系人：张小姐，联系电话：（020）84647646
（二）交易机构
名称：广州公共资源交易中心
地址：广州市天河区天润路333号，邮编：510630
对外办公时间：工作日8:30～12:00，14:00～17:30
服务热线：
1.业务咨询：（020）28866000
2.CA数字证书及电子签章：(020) 28866000
3.项目联系人：车先生、杨小姐，联系电话：（020）28866180、28866047
4.网上交易系统技术支持电话：（020）28866000

                                             广州市规划和自然资源局
                                               2019年11月4日

附件:
1、出让合同（番禺易兴DHJ15-01地块）.docx

2、东环街易兴DHJ15-01地块规划条件.pdf

3、易兴地块--红线图.pdf

广州市规划和自然资源局国有土地使用权网上挂牌出让补充公告
穗规划资源挂出告字〔2019〕47-1号

广州市规划和自然资源局于2019年11月4日发布了番禺区东环街易兴DHJ15-01地块的国有土地使用权网上挂牌出让公告（穗规划资源挂出告字〔2019〕47号），现补充公告如下：
一、原公告第一条“需满足的其它出让条件”的第1点调整为：
地块一范围内东北侧现有高压线路穿过，竞得人须按照相关政策法规要求，对高压线进行合理保护和利用，地块开发建设时需按供电部门意见协助下地改造处理，竞得人不得将供电线路的处理作为项目申请延期开发（包括开工、竣工等）的依据。
地块一范围内东北侧现有高压线路下地改造工作由番禺区负责实施，改造费用无需竞得人承担。
地块一范围内东北侧现有高压线路改造后的线位不占用该地块，但地块的竞得人需协助该高压线路改造过程中的进场放线等相关工作。
该地块开发建设时点不受该高压线改造工作影响，该地块开发建设时按相关规范、供电部门意见退让现状已建高压线一定的水平安全距离。
二、地块《国有建设用地使用权出让合同》第四十七条第二十七款调整为：
本合同项下地块一范围内东北侧现有高压线路穿过，竞得人须按照相关政策法规要求，对高压线进行合理保护和利用，地块开发建设时需按供电部门意见协助下地改造处理，竞得人不得将供电线路的处理作为项目申请延期开发（包括开工、竣工等）的依据。
地块一范围内东北侧现有高压线路下地改造工作由番禺区负责实施，改造费用无需受让人承担。
地块一范围内东北侧现有高压线路改造后的线位不占用该地块，但地块的受让人需协助该高压线路改造过程中的进场放线等相关工作。
地块开发建设时点不受该高压线改造工作影响，地块开发建设时按相关规范、供电部门意见退让现状已建高压线一定的水平安全距离。

[bookmark: _GoBack]广州市规划和自然资源局
2019年11月14日